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Znak sprawy: XIV/264/17/18		Warszawa, 2019-02-07

[bookmark: _Hlk526947062]TREŚĆ ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIEM TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, pod nazwą: Dostawa sprzętu IT dla Biblioteki Narodowej w Warszawie na potrzeby projektu „e-usługa OMNIS”

I. [bookmark: _Hlk526174151]Biblioteka Narodowa jako Zamawiający w ww. postępowaniu informuje, że w dniu 
5 lutego 2019 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do treści SIWZ. 
Na podstawie art. 38 ust. 2 w związku z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytania oraz udziela na nie odpowiedzi. 
Pytanie 1
Zamawiający w dniu 24.01.2019 opublikował odpowiedzi na pytanie nr 2 wykonawców z dnia 17 stycznia 2019 r.- pakiet 5 oraz pytanie nr 1 z dnia 18 stycznia 2019 r.- pakiet 12. Odpowiedzi Zamawiającego do tych pytań są jednak niejednoznaczne i nie wyczerpują wątpliwości nich postawionych. Zamawiający ustalił ostateczną wersję wymogu dla części 2 pkt 2.2 dla sekcji 2 i 3:
 
- „Serwer musi posiadać minimum 2 procesory fizyczne w architekturze x86.”
- „Serwer w oferowanej konfiguracji musi osiągać przy jednym zainstalowanym procesorze o nominalnym taktowaniu w teście SPECint_rate_base2006 wynik nie mniejszy niż 460 pkt. 

Dla potwierdzenia spełnienia wymogu w kolumnie D należy wskazać model oferowanego serwera, pełną nazwę zainstalowanych procesorów w oferowanym serwerze oraz liczbę uzyskanych punktów na liście opublikowanych wyników testów  SPECint_rate_base2006 (http://www.spec.org). 
W przypadku, gdy serwer nie znajduje się na liście opublikowanych wyników testów SPECint_rate_base2006 (http://www.spec.org) do oferty należy dołączyć dokument potwierdzający spełnianie ww. wymagania w postaci wydruku, potwierdzonego za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Wydruk należy dostarczyć w języku polskim lub angielskim. Model oferowanego serwera, pełną nazwę zainstalowanych procesorów w oferowanym serwerze oraz liczbę uzyskanych punktów uzyskaną w ww. teście należy wpisać w kolumnie D.” Zamawiający dokonał zmiany specyfikacji serwera zwiększając liczbę wymaganych procesorów w serwerze do szt. 2. Pozostawienie wymogu osiągania zadanego wyniku tylko dla jednego procesora jest niezasadne, bo w zamierzeniu Zamawiającego powinno być to, aby test dotyczył pełnej konfiguracji serwera co będzie najbardziej miarodajne. Opis przedmiotu zamówienia powinien być jednoznaczny 
i wyczerpujący. Wieloznaczność opisu czy niejasności w nim mogą spowodować wadliwość ocen ofert wykonawców przez Zamawiającego – ich nieuzasadnione odrzucenie. Zwracamy uwagę, że organizacja SPEC przeprowadza testy dla serwerów dwuprocesorowych przy pełnej obsadzie układów CPU, czyli 2 szt. Pozostawienie tego wymogu w dotychczasowej formie będzie rodzić wątpliwości jak interpretować wynik uzyskiwany przy dwóch procesorach w przeliczeniu na wymagany dla jednego CPU. Aby uniknąć tych niejasności prosimy o zmianę brzmienia zapisu na:
 
„Serwer w oferowanej konfiguracji musi osiągać przy dwóch zainstalowanych procesorach o nominalnym taktowaniu…”


Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiem zawartym w Lp. 2, Sekcja „I”, pkt 2.2 „Serwery rack do obsługi klastrowego systemu plików w Centrum Podstawowym BN oraz w Lp. 2, Sekcja „I”, pkt 2.3 „Serwery rack do obsługi klastrowego systemu plików w Centrum Zapasowym BN” Załącznika nr 1b, wymaga aby oferowany serwer posiadał minimum 2 procesory.
Zgodnie z wymaganiem zawartym w Lp. 3, Sekcja „I”, pkt 2.2 „Serwery rack do obsługi klastrowego systemu plików w Centrum Podstawowym BN oraz w Lp. 3, Sekcja „I”, pkt 2.3 „Serwery rack do obsługi klastrowego systemu plików w Centrum Zapasowym BN” Załącznika nr 1, wymaga aby wynik testu SPECint_rate_base2006 był nie mniejszy niż 460 pkt. dla serwera z jednym zainstalowanym procesorem. 
W związku z powyższym Wykonawca w kolumnie „D”, Lp. 3, Sekcja „I”, pkt 2.2 „Serwery rack do obsługi klastrowego systemu plików w Centrum Podstawowym BN oraz w Lp. 3, Sekcja „I”, pkt 2.3 „Serwery rack do obsługi klastrowego systemu plików w Centrum Zapasowym BN” Załącznika nr 1b, wpisuje model procesorów zastosowanych w oferowanym serwerze oraz liczbę punktów dla pojedynczego procesora, wynikającą z ilorazu liczby punktów osiągniętych w teście SPECint_rate_base2006 dla całego serwera do liczby procesorów zastosowanych w oferowanym serwerze.

[bookmark: _GoBack]Pytanie 2
W celu umożliwienia właściwego zabezpieczenia składanej oferty odpowiednią formą wadium, prosimy 
o podanie kodu SWIFT, który ma zostać użyty do wysłania depeszy elektronicznej SWIFT w przypadku wadium w postaci gwarancji bankowej. Czy depesza elektroniczna SWIFT wysłana przez Gwaranta do banku Zamawiającego, jest jedyną dopuszczoną formą przekazania oryginału gwarancji bankowej? Czy też, równolegle, dopuszcza się dostarczenie gwarancji bankowej opatrzonej podpisem elektronicznym gwaranta za pośrednictwem platformy e-ProPublico?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią SIWZ: Wadium w formie innej niż pieniądz wykonawca wnosi z wykorzystaniem środka komunikacji elektronicznej wskazanej przez Zamawiającego, 
tj. w formie elektronicznej poprzez wczytanie na platformie e-ProPublico oryginału dokumentu wadialnego, tj. opatrzonego kwalifikowalnym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia ze strony gwaranta lub w formie Komunikatu SWIFT / depeszy elektronicznej SWIFT w przypadku wadium w postaci gwarancji bankowej.
Kod SWIFT do wysłania depeszy: GOSKPLPW


II. Treść zapytania, bez ujawniania źródła zapytania, wraz z wyjaśnieniem treści SIWZ (zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp), Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w zakładce „Zamówienia publiczne”: http://bn.org.pl/bip/zamowienia-publiczne. 
III. Zmianie ulega treść Ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa w dniu 2019-02-14 o godzinie 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2019-02-14 o godzinie 12:15.
IV. Treść zmian SIWZ i Ogłoszenia jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy SIWZ i Ogłoszenia pozostają bez zmian. 
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